
Россия Ярославская область Ярославский муниципальный район 

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Глебовская основная школа" Ярославского 
муниципального района (МОУ  Глебовская ОШ ЯМР) 

150511, Ярославская обл., Ярославский район, д. Глебовское, ул. Мира, д.1а 

Тел/факс. (4852)76-31-31 E-mail: glebov-sch@yandex.ru 

ОКПО 21720365, ОГРН 1027601603578, ИНН/КПП 7627013851/762701001 

__________________________________________________________________ 

П Р И К А З 

 
 

от  30.08.2024                                                                                               № 221 а 
 

О подготовке и утверждении 
графика оценочных процедур  
МОУ Глебовской ОШ ЯМР 
на 2024/2025 учебный год 
 

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-228/03, 

Рособрнадзора № 01-169/08-01 «О направлении Рекомендаций» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора по УВР Соколовой А.Е.. в срок до 13.09.2024 подготовить и 

представить на утверждение директору школы единый график оценочных процедур 

школы на первое полугодие, и до 13.01.2025 г на второе полугодие 2024/2025 учебного 

года с учетом оценочных процедур, запланированных в рамках учебного процесса в ОО, и 
оценочных процедур федерального и регионального уровней, документы о проведении 
которых опубликованы на момент начала учебного года. 
2. Педагогическим работникам школы предоставить заместителю директора по УВР 

Соколовой Е.А., в срок до 10.09.2024 в первом полугодии и до 10.01.2025 года 
информацию, которая необходима для формирования графика оценочных процедур. 
5. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на официальном 

сайте МОУ Глебовской ОШ ЯМР учителю Семеновой Л.В.. в срок до 18.09.2024 

разместить утвержденный график оценочных процедур школы (Приложение1) 
на 2024/2025 учебный год на официальном сайте школы – в подразделе «Документы» 
раздела «Сведения об образовательной организации». 
6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

Директор школы:           А.Н.Иванова 



График контрольных работ: суммарно

2024/2025 02.09 03.09 04.09 05.09 06.09 07.09 09.09 10.09

1

2

3

ИЗО 

КР тек

Окруж. мир 

КР тек

4

5

Математика 

КР тек

6

7

8

Алгебра 

КР тек

Геометрия 

КР тек

8К

9

2024/2025 11.09 12.09 13.09 14.09 16.09 17.09 18.09 19.09

1

2

Литер. чтени 

КР тек

3

Литер. чтени 

КР тек

Математика 

КР тек

4

Математика 

КР тек

Окруж. мир 

Тест тек

5

Русский язык 

КР тек

6

Русский язык 

КР тек

Математика 

КР тек

7

Русский язык 

КР тек

Англ. яз. 

Тест тек



График контрольных работ: суммарно

2024/2025 11.09 12.09 13.09 14.09 16.09 17.09 18.09 19.09

8

Русский язык 

КР тек

8К

9

Химия 

КР тек

Алгебра 

КР тек

2024/2025 20.09 21.09 23.09 24.09 25.09 26.09 27.09 28.09

1

2

3

Русский язык 

КР тек

4

Русский язык 

КР тек

5

Англ. яз. 

Тест тек

6

7

Англ. яз. 

Тест тек

8

Англ. яз. 

Тест тек

8К

9

Англ. яз. 

Тест тек

2024/2025 30.09 01.10 02.10 03.10 04.10 05.10 07.10 08.10

1

2

3



График контрольных работ: суммарно

2024/2025 30.09 01.10 02.10 03.10 04.10 05.10 07.10 08.10

4

5

6

Англ. яз. 

Тест тек

7

8

8К

9

2024/2025 09.10 10.10 11.10 12.10 14.10 15.10 16.10 17.10

1

2

3

Русский язык 

КР тек

Литер. чтени 

КР тек

4

Математика 

КР тек

5

Англ. яз. 

Тест тек

6

Математика 

КР тек

Англ. яз. 

Тест тек

7

8

Англ. яз. 

Тест тек

Геометрия 

КР тек

8К

9

Англ. яз. 

Тест тек

Информатика

КР тек



График контрольных работ: суммарно

2024/2025 18.10 19.10 21.10 22.10 23.10 24.10 25.10

1

2

3

Труд (технол 

Тест тек

Окруж. мир 

КР тек

Англ. яз. 

Тест тек

Математика 

КР тек

4

Русский язык 

КР тек

Англ. яз. 

Тест тек

5

6

7

8

8К

9

География 

КР тек

Литер. чтени 

КР тек

Профильный т 

КР тек 

Профильный т 

КР тек 

Алгебра 

КР тек

Биология 

КР тек



График контрольных работ: суммарно

2024/2025 05.11 06.11 07.11 08.11 09.11 11.11 12.11 13.11

1

2

3

4

5

6

7

8

8К

9

Химия 

КР тек

2024/2025 14.11 15.11 16.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11

1

2

3

4

5

Англ. яз. 

Тест тек

6

Англ. яз. 

Тест тек

7

Англ. яз. 

Тест тек



График контрольных работ: суммарно

2024/2025 14.11 15.11 16.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11

8

Алгебра 

КР тек

Химия 

КР тек

8К

9

Англ. яз. 

Тест тек

2024/2025 23.11 25.11 26.11 27.11 28.11 29.11 30.11 02.12

1

2

3

4

5

6

7

Англ. яз. 

Тест тек

8

Англ. яз. 

Тест тек

8К

9

2024/2025 03.12 04.12 05.12 06.12 07.12 09.12 10.12 11.12

1

2

Англ. яз. 

Тест тек

3



График контрольных работ: суммарно

2024/2025 03.12 04.12 05.12 06.12 07.12 09.12 10.12 11.12

4

5

Англ. яз. 

Тест тек

6

Англ. яз. 

Тест тек

7

8

Вероятность 

КР тек

8К

9

Англ. яз. 

Тест тек

2024/2025 12.12 13.12 14.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12

1

2

Литер. чтени 

КР тек

Русский язык 

КР тек

3

4

Окруж. мир 

КР тек

5

6

Математика 

КР тек

7

Англ. яз. 

Тест тек

8

Англ. яз. 

Тест тек

Физика 

КР тек

Геометрия 

КР тек

Алгебра 

КР тек

8К

9

Информатика

Тест тек

Англ. яз. 

Тест тек



График контрольных работ: суммарно

2024/2025 21.12 23.12 24.12 25.12 26.12 27.12

1

2

Окруж. мир 

КР тек

Математика 

КР тек

3

Труд (технол 

Тест тек

4

Англ. яз. 

Тест тек

5

6

Англ. яз. 

Тест тек

7

Физика 

КР тек

8

8К

9

География 

Тест тек

Литер. чтени 

Тест тек

Профильный т 

Тест тек 

Профильный т 

Тест тек

Биология 

КР тек


	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно

